
Segunda-feira, 22 de janeiro de 2024 às 15:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5536989: PROCESSO 001/2024- DISPENSA POR LIMITE

Nº001/2024- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

RENOVAÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF A3, COM

VALIDADE PARA 3 ANOS, (SEM TOKEN) PARA OS

SERVIDORES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5536989

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5536989


 
 

1 de 1 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::    

  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024 
DISPENS DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 
contratação de empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

RENOVAÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS e-CPF A3, COM 
VALIDADE PARA 3 ANOS, (SEM TOKEN) PARA OS 

SERVIDORES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC, 

conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até 

as 14:00 horas do dia 25/01/2024, desde que atendam as 
especificações contidas no edital, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 
 

ITEM QUANT U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 03 UND RENOVAÇÃO e-CPF A3 (Certificado Digital) 

3 ANOS 

195,42 586,26 

**** ***** *** TOTAL ****** R$ 586,26 

 
 

 
Irati/SC, 22 de janeiro de 2024. 

 
 

 
 

NEURI MEURER 
Prefeito  

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/

		2024-01-22T18:08:22+0000




